EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N. 036/2011

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de
interessados, que foi firmado o primeiro termo aditivo ao contrato de prestação
de serviço com a empresa GURUPI PALACE HOTEL LTDA, CNPJ
03.377.702/0001-87, prorrogando a vigência do contrato original até
31/12/2012, para a prestação de serviços de hospedagem (Diárias com café da
manhã), constante no Processo Administrativo n° 075 /2011, firmando o
Contrato Administrativo nº 036/2011.

Gurupi-TO, 23 de Dezembro de 2011.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg